



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO
PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2020.12.09.001P
DATA DE ABERTURA: 15/01/2021 AS 08:00 HORAS

OBJETO: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula e serviços de alinhamento e balanceamento destinados aos veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafas - CE durante o exercício financeiro de 2021.

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**
CNPJ: **10.973.526/0001-01**
Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Item	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT TOTAL	VR UNIT R\$	VR UNIT EXT	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXT
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	GOODYEAR	UNID	60	R\$ 1.422,50	mil quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 85.350,00	oitenta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	DUNLOP	UNID	20	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais	R\$ 42.400,00	quarenta e dois mil e quatrocentos reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	PIRELLI	UNID	4	R\$ 2.063,75	dois mil e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.255,00	oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	TITAN	UNID	12	R\$ 3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais	R\$ 44.280,00	quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	DUNLOP	UNID	12	R\$ 893,75	oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 10.725,00	dez mil, setecentos e vinte e cinco reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	GOODYEAR	UNID	50	R\$ 1.347,00	mil trezentos e quarenta e sete reais	R\$ 67.350,00	sessenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	GOODYEAR	UNID	12	R\$ 1.888,89	mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 22.666,68	vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 70	GOODYEAR	UNID	12	R\$ 741,00	setecentos e quarenta e um reais	R\$ 8.892,00	oito mil, oitocentos e noventa e dois reais
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	PIRELLI	UNID	20	R\$ 623,00	seiscentos e vinte e três reais	R\$ 12.460,00	doze mil, quatrocentos e sessenta reais
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	GOODYEAR	UNID	24	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 27.600,00	vinte e sete mil e seiscentos reais
13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	DUNLOP	UNID	100	R\$ 282,22	duzentos e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 28.222,00	vinte e oito mil, duzentos e vinte e dois reais
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	DUNLOP	UNID	150	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	DUNLOP	UNID	20	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais	R\$ 13.400,00	treze mil e quatrocentos reais
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO	TECHNIC	UNID	8	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO	TECHNIC	UNID	8	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18	TECHNIC	UNID	12	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18	TECHNIC	UNID	12	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
20	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	TORTUGA	UNID	60	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
21	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	TORTUGA	UNID	4	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais


22	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	TORTUGA	UNID	12	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
23	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	TORTUGA	UNID	12	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
24	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	TORTUGA	UNID	50	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
26	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22 5	TORTUGA	UNID	16	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
28	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17 5	TORTUGA	UNID	30	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
29	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14	TORTUGA	UNID	140	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
30	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15	TORTUGA	UNID	16	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
33	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18 DIANTEIRO	GULFAIR	UNID	30	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
35	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	SBN	UNID	86	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 4.300,00	quatro mil e trezentos reais
TOTAL							R\$	478.660,68

Valor Global da Proposta R\$ 478.660,68 quatrocentos e setenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta e oito centavos

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Fortaleza, 15 de janeiro de 2021


AVO DISTRIBUIDORA
 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 CPF: 006.106.133-67
 SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Ao (a)

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.12.09.00P

PROCESSO Nº 05/2020

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2020.12.09.00P.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Edital.

Fornecedor: PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36

Inscrição Estadual: 062055267

Endereço: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55, BAIRRO: SANTA TEREZA

CEP: 63.050-420 / Cidade: JUAZEIRO DO NORTE Estado: CEARÁ

Telefone: (88) 3512-5050 / E-mail: pcanteiros.orcamentos@hotmail.com

Banco: BANCO DO BRASIL - A/G 1598-9 C/C 18205-2.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) Dias.

Entrega: Conforme prazo estipulado no edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	FIRESTONE	UND	12	R\$ 5.213,00	R\$ 62.556,00
10	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80R22.5	DAYTON	UND	20	R\$ 2.390,00	R\$ 47.800,00
25	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	MAGGION	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
27	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	MAGGION	UND	26	R\$ 97,00	R\$ 2.522,00
32	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	VIPAL	UND	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00
34	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-18 TRASEIRO	VIPAL	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
36	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	ABC VALADAR	UND	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
37	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	ABC VALADAR	UND	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00
38	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	ABC VALADAR	UND	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
39	VÁLVULA P/PNEU S/ CÂMARA 22.5	ASSIS & ASSIS	UND	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
40	VÁLVULA P/ PNEU 14	ASSIS & ASSIS	UND	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
41	VÁLVULA P/ PNEU 15	ASSIS & ASSIS	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
42	VÁLVULA P/ PNEU S/ CÂMARA 17.5	ASSIS & ASSIS	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
43	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)		UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
44	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)		UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
45	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ÔNIBUS E CAMINHÃO)		UND	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
46	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VG (ÔNIBUS E CAMINHÃO)		UND	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00
					Total Geral: R\$	146.822,00

Valor Global da Proposta: R\$ 146.822,00 (Cento e quarenta e seis mil, oito centos e vinte e dois reais)

Juazeiro do Norte/CE, 15 de Janeiro de 2021.

Francisco Alves de Lucena

FRANCISCO ALVES DE LUCENA

CPF: 400.650.573-68

PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36 - I.E. 06.205.526-7

Telefone: (88) 3512-5050

Rua Noêmia Cruz Landim, 55

Santa Tereza - CEP: 63.050-420

Juazeiro do Norte - Ceará

Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9